
 

 

  

 

 
Oggetto: Bando di concorso, DD 243/2023 per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento 
per lo svolgimento di attività di - ANNULLAMENTO. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in 

particolare il comma 4, lettera b); 
VISTO il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 che stabilisce l’importo minimo annuo lordo di un 

assegno di ricerca, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per 

lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010; 
VISTO il D.D. 243/2023 - prot. 68733/2023 del 09/05/2023, con il quale è stato pubblicato il 

Bando per il conferimento di un assegno di ricerca; 
PRESO ATTO che in data 2 maggio 2023 è entrato in vigore il Regolamento per l’Albo on line, 

emanato con D.R. 360 del 17/04/2023, che prevede la firma digitale in formato PDF/A 
sui documenti amministrativi da pubblicare; 

CONSIDERATO che il predetto bando di concorso era firmato in maniera autografa, non rispettando 
quanto previsto dal regolamento;  

 
DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

• È annullato in autotutela il bando per il conferimento di un assegno lo svolgimento di attività 

di ricerca per il progetto “Sviluppo Materiali Innovativi Bioplastici per Applicazioni di carattere 

industriale” nell’ambito della convenzione con la società C.I.C.- Cellulosa Innovativa della 

Canapa s.r.l. Benefit start up Innovativa – CUP B27G23000070007; 

• Il bando sarà pubblicato nuovamente, in base al regolamento per l’Albo on line, alle stesse 

condizioni. 

                                                                    IL DIRETTORE 
    Prof. Antonio FIORENTINO  

   


		2023-05-17T12:41:11+0200
	IT
	Antonio Fiorentino




